de Mulnhusen
||
dicto de Kôzzingen redditus vnius libre denariorum de domo ipsius

quam inhabitat, sita in oppido Mulnhusen, ex opposito curie dominorum de Luzzelah

et, iuxta synagogam iudeorum ibidem, pro decem libris denariorum vsuahum, ac se

eandem pecunniam a prediclo emptore integraliler récépissé et in vsus suos neces-

sarios conuertisse : et dictus Conradus Sweriveger venditor predictam domum suam

in dictis redditibus vnius libri denariorum annuatim in festo beati Marlinj hyemahs

exsoluendis onerans et ius percipiendj eosdem redditus de domo predicta in dictum

emplorem ac suos heredes sine successores sollempniter transferens, promisit ipse

venditor, per fidem sollempnj interposita stipulacione preslilam, dictum contractum

ratum habere et firmum, nec contra ipsum quouis modo facere vel venire et de predicta

I. 15
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domo predictos redditus debitis temporibus et stalutis soluere, jtem cauere de euictioiie

rej vendite, et in casu euictionis diclo emplori ac suis heredibus siue successoribus

fîdeliter et efficaciter assistere et preslare, quandocunque et quotienscunque opus

fuerit, debitam warandiam ad bec se et suos heredes siue successores inuiolabiliter

astringendo : reuuncians dictus venditor expresse et ex certa sciencia exceptioni

dolj mali, non soluté, non tradite, non numerate pecunie, deceptionis vitra dimidium

iustj pretij ac omni iuri et iuris auxilio canonicj et ciuilis, omni consuetudinj et

statuto, vniuersis quoque exceptionibus et defensionibus tam iuris quam facti, quibus

dictus contractus impugnarj posset, aut quomodolibet in irritum reuocarj.

In cuius rej memoriam et testimonium premissorum, nos . . officialis predictus

sigillum curie basiliensis huic appendj fecimus instrumento.

Datum Basilee, anno domini M". ccc°. vndecimo, feria quinta proxima post

festum beatj Gallj.

Original en parchemin, muni du sceau de l'official pendant sur simple queue. (Archives

du Haut-Rhin, fonds de Lucelle.)

1312. 146. Henri sire de Steinbnmn reconnaît, pour lui et pour son fils JRobin, en présence et sur le

21 juin, conseil de son suzerain, le comte Ulric de Ferrette, n'avoir aucun droit à prétendre sur la eolonge de

Sainte-Adélaïde (de Seltz) audit Steinbrunn, si ce n'est l'avouerie et les droits attachés aux biens censi-

taires qu'il tient de cette eolonge, et le bien dit d' Ulric de Steinbrnnn. — Parmi les témoins figure

Ulric, le maître d'école de Mulhouse.

Cernay, mercredi avant la saint-Jean d'été 1312.